АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2015 г.  № 20-п

	О разрешении разработки проекта планировки территории по объекту «Реконструкция технологической связи газопровода Оренбург-Заинск, газопровода отвода к Нижнекамскому промузлу», находящегося на территории Новомихайловского сельсовета Александровского района

В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 п.20 Ф.З №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом М О Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

 1. Разрешить разработать ООО «Газпром центрремонт» проект планировки территории по объекту «Реконструкция технологической связи газопровода Оренбург-Заинск, газопровода-отвода к Нижнекамскому промузлу», находящегося на территории Новомихайловского сельсовета, за счет средств заявителя.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

Глава  администрации                                                                   А.Н. Агрызков

Разослано: ООО «Газпром центрремонт», отдел по вопросам АГ и «ЖКХ» администрации Александровского района, в дело, прокурору.

	             АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области 461850, с.Новомихайловка

ул. Новая, 6. пом. №2

телефон  (35359) 2-63-31

телефакс (35359) 2-63-20

 е-mail:agrizkow.an@yandex.ru

           06. 04. 2015   № 78

	ООО «Газпром центрремонт»

В ответ на письмо от 01.04.2015 г за №320 сообщаем Вам:

1. Советом депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет принято:

а) решение от 31.12.2013 г №149 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района»;

б) решение от 31.12.2013 г №150 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области».

2. В соответствии с утвержденными документами территории сельского планирования муниципального образования Новомихайловский сельсовет, красные линии по испрашиваемые  земельные участки, отсутствуют (не устанавливались).

Глава администрации                                               А.Н. Агрызков